

Varusta Seinäjoki! 24.–26.9.2021 - Opi kertomaan uskostasi luontevasti

Varusta Seinäjoki! viikonloppu tarjoaa hienon mahdollisuuden saada käytännön varustusta luontevaan ja ymmärrettävään uskosta keskustelemiseen läheisten ja tuttujen kanssa. Varusta Seinäjoki! -viikonloppu on osa laajempaa Varusta Suomi! -kiertuetta, jonka XEE - Evankeliointi Elämäntapana ry järjestää tänä vuonna palvellen seurakuntia ydintehtävässään eri paikkakunnilla. Haluamme sytyttää, varustaa ja valmentaa sinua ja seurakuntaasi esteiden voittamiseen, yhteyden luomiseen, omasta uskosta kertomiseen ja opetuslapseuteen. Viikonloppu koostuu vuorovaikutteisista oppitunneista ja käytännön harjoituksista.

Osallistuminen on vaivatonta: Lähetämme Zoom-linkin, jonka voi avata mistä päin Seinäjoen seutua ja Pohjanmaata tahansa. Maksuton viikonlopputapahtuma on suunnattu kaikille kristityille. - Tervetuloa mukaan sekä pastorit ja vastuunkantajat että muutkin seurakuntalaiset! Viikonlopun jälkeen on tarjolla myös mahdollisuus jatkovalmennukseen.

Pe 24.9

Klo 17–18 Varusta Seinäjoki! -avaus: viikonlopun tavoitteet, kohtaamisten ohjeistus

Klo 18:30–21 Tutustuminen tiimissä ja käytännönharjoittelu* tiimeittäin

La 25.9. Kerro uskostasi -päivä (KUP)

Klo 9.45–12 KUP 1. opetus : käytännönharjoittelun palaute, elinpiirit, yhteyden rakentaminen

Klo 13–15:30 KUP 2. opetus : luonteva arjen todistaminen ja ymmärrettävä evankeliumi

Klo 15:30–19 Käytännönharjoittelu* tiimeittäin (sisältää ateria-ajan)

Klo 19–20:30 KUP 3. opetus : käytännönharjoittelun palaute, uuden uskovan kasvattaminen

Su 26.9

Klo 13-14 KUP 4. opetus: Opetuslasten moninkertaistaminen.

Klo 14–16:30 Käytännönharjoittelu* tiimeittäin

Klo 17-18.30 Varusta Seinäjoki! -juhla (striimaus Seinäjoen Vapaasrk:sta)

Klo 19–20.30 Viikonlopun palaute & miten eteenpäin : Mitä haluat ja odotat jatkossa?

Ma 27.9 Srk johtajille ja työntekijöille: “Käännekohta” -iltapäivä

Klo 12-15 Srk johtajien yhteinen lounas. Viikonlopun koonti. Valmennus. Moninkertaistuminen. Mobilisointi. Keskustelua.

* **Käytännönharjoittelu** voi olla videopuheluna tai tiimi tapaa ensin tukikohdan parkkipaikalla (Seinäjoen Vapaasrk:n parkki) tai sopii tapaamispaikan, josta lähtee ennalta sovittuun kotiin, kahvilaan tai puistoon.

Ilmoittaudu viikonloppuun tästä: <https://forms.gle/Cbtu5Lzek4t1WPHe9>

Että kaikki kertoisivat – Että kaikki kuulisivat. xee.fi